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RE: AUTORIZAGCAO VALORES

De Adriano Ricardo da Rocha <ricardo.rocha@dentaluni.com.br>
Data Qua, 09/07/2025 13:54
Para Duany Vitoria Balhuk <duany.balhuk@odontolifeodontologia.com.br>

Cc Cadastro Odontolife <cadastro@odontolifeodontologia.com.br>; Thiago Anderson da Silva Barros
<thiago.barros@odontolifeodontologia.com.br>; vanessa.moro@dentaluni.com.br
<vanessa.moro@dentaluni.com.br>; Rodrigo Silva Lira <rodrigo.lira@odontolifeodontologia.com.br>;
Daiane de Oliveira de Lima <daiane.lima@odontolifeodontologia.com.br>

Boa tarde,

Conforme conversamos, pode prosseguir com o credenciamento.

ADRIANO RICARDO DA ROCHA
COMERCIAL ADMINISTRATIVO POS VENDAS
Endereco: RUA IRMA FLAVIA BORLET 197 CURITIBA PR 81630170

De: Duany Vitoria Balhuk <duany.balhuk@odontolifeodontologia.com.br>

Enviado: quarta-feira, 9 de julho de 2025 08:42

Para: Adriano Ricardo da Rocha <ricardo.rocha@dentaluni.com.br>

Cc: Cadastro Odontolife <cadastro@odontolifeodontologia.com.br>; Thiago Anderson da Silva Barros
<thiago.barros@odontolifeodontologia.com.br>; Vanessa Moro <vanessa.moro@dentaluni.com.br>; Rodrigo
Silva Lira <rodrigo.lira@odontolifeodontologia.com.br>; Daiane de Oliveira de Lima
<daiane.lima@odontolifeodontologia.com.br>

Assunto: AUTORIZACAO VALORES

Bom dia,

Solicito autorizagao para inclusdo dos valores de TOMOGRAFIA para a profissional DAISY COSTA
MIRANDA QUAGLIATTO CRO 1322 realizar os procedimentos nos beneficiarios do Adventista
Nordeste, na cidade de MACEIO - AL.

Duvidas estou a disposicdo!



Atenciosamente,

Duany Vitoria Balhuk
Credenciamento.

4007 2828 - Capitais e Regibes metropolitanas
0800 000 2828 - Demais Regibes

(41) 99149-9840 - WhatsApp
Ramal: 8878



